

TGHFKH ApS

Esplanaden 7 4 tv
1263 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Lars Thylander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGHFKH ApS
Esplanaden 7 4 tv
1263 København K

CVR-nr: 39615592
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er 81.879 kr. og per 31. december 2019 udgør selskabets egenkapital 838.196 kr og balancesum 2.338.196 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Resultatet for 2020 vil være alvorligt påvirket af nedlukningen af det danske samfund som følge af Covid-19.

Hotel og restaurationsbranchen er blandt de hårdest ramte og resultatet afhænger i høj grad af den reelle effekt af statens hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-30	-670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		81.902	706.840
Ordinært resultat før skat		81.872	706.170
Skat af årets resultat		7	147
Årets resultat		81.879	706.317
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.902	706.840
Overført resultat		-23	-523
I alt		81.879	706.317

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.288.742	2.206.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.288.742	2.206.840
Anlægsaktiver i alt		2.288.742	2.206.840
Tilgodehavende skat		154	147
Tilgodehavender i alt		154	147
Likvide beholdninger		49.300	49.330
Omsætningsaktiver i alt		49.454	49.477
Aktiver i alt		2.338.196	2.256.317

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		788.742	706.840
Overført resultat		-546	-523
Egenkapital i alt		838.196	756.317
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.500.000
Gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.500.000
Passiver i alt		2.338.196	2.256.317

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	706.840	-523	756.317
Årets resultat		81.902	-23	81.879
Egenkapital, ultimo	50.000	788.742	-546	838.196

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	706.840
Andel i årets resultat	81.902
Nettoopskrivninger ultimo	788.742
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 2.288.742

Andre kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falsled Kro Holding A/S, Millinge	8,33%	24.464.905	982.825

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maja Thylander, Esplanaden 7, København K.
Thylander Gruppen Holding A/S, Sundkrogsgade 7, København Ø

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter

Koncernforhold

Indgår i koncern regnskab for: Thylander Gruppen Holding A/S, cvr. 12498683.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0